2º A Receita do Orçamento Anual do 
CISBALI decorrerá dos recursos oriundos 
de Contrato de Rateio firmado pelos entes 
consorciados e outras receitas, na forma 
de legislação vigente e de acordo com 
o desdobramento consignado no Anexo 
I desta Resolução, no montante de R$ 
715.000,00 (setecentos e quinze mil re-
ais).
Art. 3º A Despesa do Orçamento Anual 
do CISBALI, no mesmo valor da Receita 
Orçamentária, fica estabelecida confor-
me detalhamento consignado no Anexo II 
desta Resolução.
Parágrafo único. A proporcionalidade da 
participação de cada ente consorciado na